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          Parola chiave:
          
        

          
          Titolo professionale:
          Selezionare un titolo
Architetto
Architetto iunior
Conservatore
Paesaggista
Pianificatore
Pianificatore iunior


        

          
          Attività principale: 
          Selezionare un'attività
Altro
Arredi e interni
Design
Edifici pubblici
Edilizia residenziale mono e bifamiliare
Edilizia residenziale multipiano
Paesaggio e spazi pubblici
Pianificazione urbanistica
Restauro e ristrutturazioni
Urbanistica


        

          
          Regione:
          Selezionare una regione
Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia Romagna
Friuli Venezia Giulia
Lazio
Liguria
Lombardia
Marche
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Trentino Alto Adige
Umbria
Valle D'Aosta
Veneto


        

        
          Provincia:
          Selezionare una provincia


        

         
          Comune:
          Selezionare un comune


        

        

      

    


    
      
        
        
          Parola chiave:
          
        

        
          Categoria: 
          Selezionare una categoria
Progetti in concorso
Progetti in corso
Progetti non realizzati
Progetti realizzati
Studi e ricerche


        

        
          Tipologia:
          Selezionare una tipologia
Altro
Arredi e interni
Design
Edifici pubblici
Edilizia residenziale mono e bifamiliare
Edilizia residenziale multipiano
Paesaggio e spazi pubblici
Restauro e ristrutturazioni
Urbanistica


        

        
          Anno:
          Selezionare un anno
1973
1975
1976
1977
1979
1982
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013


        

          
          Regione:
          Selezionare una regione
Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia Romagna
Friuli Venezia Giulia
Lazio
Liguria
Lombardia
Marche
Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Trentino Alto Adige
Umbria
Valle D'Aosta
Veneto


        

         
          Provincia:
          Selezionare una provincia


        
 
        
          Comune:
          Selezionare un comune
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